Dilsûznâme’nin, Edirne Sarayı’nda kurulmuş
olduğu söylenen nakkaşhanede üretildiğini düşü-
nen sanat tarihçilerine karşın,25 konunun tasavvufi
içeriğini öne sürenler Edirne’deki mevlevihanede

and Re-presenting Ottoman Imperial Gardens in Manuscript
Illustrations: The Case of the Oxford Dilsûznâmah, Dated AH
860/AD 1455-1456, Edirne”, Travellers in Ottoman Lands. The
Botanical Legacy, Eds. Ines Aššerić-Todd, Sabina Knees, Janet
Starkey, Paul Starkey, Oxford: Astene and Archaeopress Publis-
hing, 2018, 30-32; Bağcı vd., Osmanlı Resim Sanatı, 24.

19 Atıl, “Ottoman Miniature”, 107; Çağman, “Sultan Mehmet II”,
335; Bağcı vd., Osmanlı Resim Sanatı, 24-25.